
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От 06 ноября 2024г.          № 46 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
Суходольского сельского поселения  от 02.06.2022 № 64 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суходольского 

сельского поселения, в аренду  
без проведения торгов» 

 
 

 В целях приведения постановления администрации Суходольского сельского 
поселения  от 02.06.2022 № 64 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Суходольского сельского поселения, в 
аренду без проведения торгов», руководствуясь Федеральным законом  от 24.07.2023  № 
338-ФЗ «О гражданских объединениях»,      п о с т а н о в л я ю : 
 

1. Внести изменение в пп.14 п.1.2. Административного регламента «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Суходольского сельского поселения, в аренду без проведения 
торгов», утвержденного постановлением администрации Суходольского сельского 
поселения от  02.06.2022 № 64  и  читать его в следующей редакции: 

 
«- земельного участка, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании 

юридических  лиц этим пользователям, за исключением юридических лиц, указанных в 
пункте 2 статьи 39,9 Земельного кодекса Российской Федерации (п.п.11 п. 2 ст.39.6 ЗК 
РФ) или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом 
владении физических лиц в случае, если такой земельный участок был им 
предоставлен до дня введения в действие настоящего Кодекса и при этом такой 
земельный участок не может находиться в частной собственности». 
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению  

в сетевом издании суходольское.рф (http://Суходольское.рф). 
 
 
Глава Суходольского сельского поселения                               Л.В.Козлова 

http://суходольское.рф/

